
Ligne D - Faluères / Espace Mayenne
Horaires valables à partir du 1

er
 Septembre 2025

*Pôle d'échanges :
Arrêt desservi uniquement vers Faluères

Arrêt desservi uniquement vers Espace Mayenne

Jours de fonctionnement de la ligne :

Du lundi au vendredi - page 2

Samedi - page 3

Dimanche - page 4

1

Es
pace

 M
aye

nne

Fe
rri

é

Rast
att

Guyn
em

er

Th
éard

Gauch
erie

Rib
audiè

re
s

Apolli
naire

Ch
opin

Renard

Hila
rd

Ce
rd

an

Macé
Hoch

e

Aca
m

bon

La
gra

nge

Sq
uare

11 
Novembre

*

Maza
gra

n

Sa
in

t-J
ulie

n

Anve
rs

Boudet

Bacle
rie

La
urie

rs

Se
nelle

Pave
m

ent

Fa
id

herb
e

Pisc
in

e

Bonaparte

Heulo
t

Beck
Sè

ze
Balza

c

Bla
rd

iè
re

s

Th
éva

lle
s

Co
m

m
anderie

Route
 d

e To
urs

Bozé
es

Fa
lu

ère
s



de Espace Mayenne vers Faluères Du lundi au vendredi

Espace Mayenne 06:26 06:58 07:34 08:06 08:38 09:10 09:42 10:14 10:46 11:18 11:52 12:18 12:54

Ribaudières 06:30 07:02 07:39 08:11 08:43 09:15 09:47 10:19 10:51 11:23 11:57 12:23 12:59

Hilard 06:34 07:06 07:43 08:15 08:47 09:19 09:51 10:23 10:55 11:27 12:01 12:27 13:03

11 NOV. Gare TUL 06:39 07:14 07:51 08:23 08:54 09:26 09:58 10:30 11:02 11:34 12:09 12:35 13:11

Saint-Julien 06:42 07:18 07:55 08:27 08:57 09:29 10:01 10:33 11:05 11:37 12:12 12:38 13:14

Baclerie 06:45 07:21 07:58 08:30 09:00 09:32 10:04 10:36 11:08 11:40 12:15 12:41 13:17

Pavement 06:49 07:26 08:03 08:35 09:04 09:36 10:08 10:40 11:12 11:44 12:19 12:45 13:21

Beck 06:53 07:30 08:07 08:39 09:08 09:40 10:12 10:44 11:16 11:48 12:23 12:49 13:25

Thévalles 06:56 07:33 08:10 08:42 09:11 09:43 10:15 10:47 11:19 11:51 12:26 12:52 13:28

Faluères 07:02 07:40 08:17 08:49 09:17 09:49 10:21 10:53 11:25 11:58 12:33 12:59 13:35

Espace Mayenne 13:26 13:58 14:30 15:02 15:34 16:06 16:38 17:14 17:50 18:24 18:55 19:26 20:00

Ribaudières 13:31 14:03 14:35 15:07 15:39 16:11 16:43 17:19 17:55 18:29 19:00 19:31 20:05

Hilard 13:35 14:07 14:39 15:11 15:43 16:15 16:47 17:23 17:59 18:33 19:04 19:35 20:09

11 NOV. Gare TUL 13:43 14:14 14:46 15:18 15:50 16:24 16:56 17:32 18:05 18:39 19:10 19:41 20:15

Saint-Julien 13:46 14:17 14:49 15:21 15:53 16:28 17:00 17:36 18:09 18:42 19:13 19:44 20:18

Baclerie 13:49 14:20 14:52 15:24 15:56 16:31 17:03 17:39 18:12 18:45 19:16 19:47 20:21

Pavement 13:53 14:24 14:56 15:28 16:00 16:36 17:08 17:44 18:17 18:49 19:20 19:51 20:25

Beck 13:57 14:28 15:00 15:32 16:04 16:41 17:13 17:49 18:22 18:53 19:24 19:55 20:29

Thévalles 14:00 14:31 15:03 15:35 16:07 16:44 17:16 17:52 18:25 18:56 19:27 19:58 20:32

Faluères 14:06 14:37 15:09 15:41 16:14 16:53 17:25 18:01 18:33 19:03 19:34 20:05 20:39

de Faluères vers Espace Mayenne Du lundi au vendredi

Faluères 06:15 06:45 07:17 07:45 08:20 08:54 09:26 09:58 10:30 11:02 11:30 12:06 12:38

Thévalles 06:20 06:50 07:22 07:50 08:25 08:59 09:31 10:03 10:35 11:07 11:35 12:11 12:43

Beck 06:23 06:53 07:26 07:54 08:29 09:02 09:34 10:06 10:38 11:10 11:39 12:15 12:47

Pavement 06:28 06:58 07:32 08:00 08:35 09:08 09:40 10:11 10:43 11:15 11:44 12:20 12:52

Baclerie 06:31 07:01 07:36 08:04 08:38 09:11 09:43 10:14 10:46 11:18 11:47 12:23 12:55

Saint-Julien 06:33 07:03 07:39 08:07 08:41 09:13 09:45 10:16 10:48 11:20 11:50 12:26 12:58

11 NOV. Cambrai 06:38 07:08 07:46 08:14 08:48 09:19 09:51 10:22 10:54 11:26 11:57 12:33 13:04

Acambon 06:42 07:12 07:50 08:18 08:52 09:23 09:55 10:26 10:58 11:30 12:01 12:37 13:08

Ribaudières 06:46 07:16 07:54 08:22 08:56 09:27 09:59 10:30 11:02 11:34 12:05 12:41 13:12

Espace Mayenne 06:53 07:23 08:01 08:29 09:03 09:34 10:06 10:37 11:09 11:41 12:12 12:48 13:19

Faluères 13:08 13:42 14:14 14:46 15:18 15:50 16:20 16:58 17:35 18:05 18:38 19:10 19:50

Thévalles 13:13 13:47 14:19 14:51 15:23 15:55 16:25 17:03 17:40 18:10 18:43 19:15 19:55

Beck 13:16 13:50 14:22 14:54 15:26 15:58 16:29 17:07 17:44 18:14 18:46 19:18 19:58

Pavement 13:22 13:56 14:27 14:59 15:31 16:03 16:34 17:13 17:49 18:19 18:51 19:23 20:03

Baclerie 13:25 13:59 14:30 15:02 15:34 16:07 16:38 17:17 17:53 18:22 18:54 19:26 20:06

Saint-Julien 13:28 14:01 14:32 15:04 15:36 16:10 16:41 17:20 17:56 18:24 18:56 19:28 20:08

11 NOV. Cambrai 13:35 14:08 14:39 15:11 15:43 16:18 16:49 17:28 18:03 18:30 19:02 19:34 20:14

Acambon 13:39 14:12 14:43 15:15 15:47 16:22 16:53 17:32 18:07 18:34 19:06 19:38 20:18

Ribaudières 13:43 14:16 14:47 15:19 15:51 16:26 16:57 17:36 18:11 18:38 19:10 19:42 20:22

Espace Mayenne 13:50 14:23 14:54 15:26 15:58 16:33 17:04 17:43 18:18 18:45 19:17 19:49 20:29

2



de Espace Mayenne vers Faluères Samedi

Espace Mayenne 07:17 08:02 08:48 09:33 10:18 11:02 11:47 12:32 13:18

Ribaudières 07:22 08:07 08:53 09:38 10:23 11:07 11:52 12:37 13:23

Hilard 07:26 08:11 08:57 09:42 10:27 11:11 11:56 12:41 13:27

11 NOV. Gare TUL 07:30 08:16 09:02 09:46 10:31 11:15 12:01 12:46 13:32

Saint-Julien 07:33 08:19 09:05 09:49 10:34 11:18 12:04 12:49 13:35

Baclerie 07:36 08:22 09:08 09:52 10:37 11:21 12:07 12:52 13:38

Pavement 07:39 08:25 09:11 09:55 10:40 11:24 12:10 12:55 13:41

Beck 07:43 08:29 09:15 09:59 10:44 11:28 12:14 12:59 13:45

Thévalles 07:46 08:32 09:18 10:02 10:47 11:31 12:17 13:02 13:48

Faluères 07:53 08:39 09:25 10:09 10:54 11:38 12:23 13:09 13:55

Espace Mayenne 14:03 14:48 15:32 16:15 17:01 17:51 18:33 19:18 20:03

Ribaudières 14:08 14:53 15:37 16:20 17:06 17:56 18:38 19:23 20:08

Hilard 14:12 14:57 15:41 16:24 17:10 18:00 18:42 19:27 20:12

11 NOV. Gare TUL 14:16 15:01 15:46 16:31 17:17 18:04 18:46 19:31 20:16

Saint-Julien 14:19 15:04 15:49 16:34 17:20 18:07 18:49 19:34 20:19

Baclerie 14:22 15:07 15:52 16:37 17:23 18:10 18:52 19:37 20:22

Pavement 14:25 15:10 15:55 16:40 17:26 18:13 18:55 19:40 20:25

Beck 14:29 15:14 15:59 16:44 17:30 18:17 18:59 19:44 20:29

Thévalles 14:32 15:17 16:02 16:47 17:33 18:20 19:02 19:47 20:32

Faluères 14:38 15:23 16:08 16:55 17:41 18:27 19:09 19:54 20:39

de Faluères vers Espace Mayenne Samedi

Faluères 07:16 08:00 08:45 09:33 10:18 11:03 11:47 12:31 13:16

Thévalles 07:21 08:05 08:50 09:38 10:23 11:08 11:52 12:36 13:21

Beck 07:25 08:09 08:53 09:41 10:26 11:11 11:56 12:40 13:24

Pavement 07:31 08:15 08:59 09:46 10:31 11:16 12:01 12:45 13:30

Baclerie 07:35 08:19 09:02 09:49 10:34 11:19 12:04 12:48 13:33

Saint-Julien 07:38 08:22 09:05 09:51 10:36 11:21 12:06 12:50 13:35

11 NOV. Cambrai 07:43 08:27 09:09 09:56 10:42 11:27 12:11 12:55 13:40

Acambon 07:46 08:30 09:12 09:59 10:45 11:30 12:14 12:58 13:43

Ribaudières 07:51 08:35 09:17 10:04 10:50 11:35 12:19 13:03 13:48

Espace Mayenne 07:59 08:43 09:25 10:12 10:58 11:43 12:27 13:11 13:56

Faluères 14:02 14:48 15:33 16:14 17:01 17:45 18:33 19:18 20:03

Thévalles 14:07 14:53 15:38 16:19 17:06 17:50 18:38 19:23 20:08

Beck 14:10 14:56 15:41 16:22 17:10 17:54 18:41 19:26 20:11

Pavement 14:15 15:01 15:46 16:27 17:16 17:59 18:46 19:31 20:16

Baclerie 14:18 15:04 15:49 16:31 17:20 18:02 18:49 19:34 20:19

Saint-Julien 14:20 15:06 15:51 16:33 17:22 18:05 18:51 19:36 20:21

11 NOV. Cambrai 14:24 15:10 15:55 16:38 17:30 18:12 18:55 19:40 20:25

Acambon 14:27 15:13 15:58 16:41 17:33 18:15 18:58 19:43 20:28

Ribaudières 14:32 15:18 16:03 16:46 17:38 18:20 19:03 19:48 20:33

Espace Mayenne 14:40 15:26 16:11 16:54 17:46 18:28 19:11 19:56 20:41

3



de Espace Mayenne vers Faluères Dimanche

Espace Mayenne ..... 12:22 ..... 17:06 19:28

Ribaudières 11:07 12:27 14:49 17:11 19:33

Hilard 11:11 12:31 14:53 17:15 19:37

11 NOV. Gare TUL 11:15 12:35 14:57 17:19 19:41

de Faluères vers Espace Mayenne Dimanche

11 NOV. Cambrai 12:06 14:28 16:50 19:12

Acambon 12:10 14:32 16:54 19:16

Ribaudières 12:14 14:36 16:58 19:20

Espace Mayenne 12:19 14:41 17:03 19:25

4


